Comendacie litera et familiares non consentur emisse ani
mo obligandi sed commendandi. l. dominos. que est si. C. ^{l. t. o. b. l. g. a. r. e.}

quod cum eo qui in alie. pot. ^{g. a. r. e.}

Laute tamen et non caste. est vulgare Jo. An. in. c. vlti. de. ^{v. g. a. r. e.}
accusa.

Consensu' est substantia contractus. l. iij. ff. de contrah. emp. ^{substantia}
Concessio principali coeditur accessoriu'. viij. di. quo iure ^{coed.}
r. x. vi. q. i. si monachus. et ff. de iuri. id. om. iud. l. h. et ff. de
re iudi. quedam. l. vbi et apud quos. l. vlt. et extra de resti. ^{impiale}

spo. causa. ^{atque. s. p. o. r. a.}

Concessio facta aliquibus debet intelligi de habiliibus. l. gra
datim. s. lege. ff. de mu. et bo. et inhabiles et odiosi in du
bio censentur exclusi. et late per illu' ter. dicit Jas. in. l. h. s.

ff. s. ff. fo. sc. a. i. infirme. sc. q. w. f.
Concessio. i. n. h. a. bene.

pretor. in p̄. no. qui satis cog. facit ter. in l. lucius de leg.
ij. r. l. testamento centurio. s. cum ita. ff. de manu. testa.
Communis v̄sus loquendi derogat proprietati vocabuli. vt
dicit Bar. in. l. labeo. ff. de supp̄. lega. r. feli. in p. ob. he.
Grego. col. i. v̄sq̄ ad. viii.
forma Cōtractus in dubio magis er. forma q̄s a denotatione cognoscitur. l. insulā. ff. de p̄scip. ver. l. si vno in p̄. n. ff. loca.
vidua? Causa viduarum non spectat p̄. nicipaliter ad eccliam. nisi
quo ad protectionem et defensionem extra de ver. signi.
super quibusdam. l. c. vii. dīst. c. i. r. ii.
lex. p̄. o. Consuetudo et lex quantum ad obseruātiā et decisionem
negociorum parem v̄m obtinent. l. de quibus. s. inuesti-
rata. ff. de legi.
necessitatē Cessante necessitate debet cessare quod v̄gebat. i. q. vii. qd
v̄. ḡ. pro remedio. l. liberorum cum glo. ff. de his qui no. inf. et
Bar. in. l. i. ff. sol. ma. c. de syracusane. l. c. vii. dīst.
dīst. v̄. Cupiditas discendi est optima ratio v̄uendi. l. apud iulianū
v̄uere. ff. de fideicom. liber.
disposita Cui non couenit res disposita nec couenit dispositū. l. hos
accusare. s. oib⁹. ff. de accu. r. l. iii. s. toties. ff. de dā. inf.
pomp. t̄. l. Causa pauperis est tractanda prius q̄s dūntis. v̄. c. m. q. vi. de
lapſis. r. l. de epis. r. cle. si quis ad declinandam.
in memori- Coniunctio cuius m̄moria non erat v̄m habet pri-
u. ad. uileg. etiam in quesibilibus solo pr̄. nileg. c. super qui-
busdam de verbo. signi.
Coniunctio est pactum tacitum clatum. id. non excedit
sicut nec pactum. l. si v̄nus. s. ante omnia. ff. e pactis. ita
Bal. in. c. i. adi. p̄. n. principiū de feudi cogni.
tempna Causa super rebus q̄s br̄. v̄. tempore cor. impuntur termi-
nari debet iudicio adeo celeri q̄ res non cor. impuntur.
Bar. in. l. si prius. r. q. ff. de ope. no. mun.
p̄. n. Conciilium pr̄. n. non potest. pr̄. n. ni. Episcopuz
esse deponendum. Abb. in. c. non potest. de sen. r. re in.
frat. p̄. Compromissum fieri non potest super censuris. Abb. in. re-
pe. c. per vias. s. col. de arti.
redere. vi. or. legi.
m̄tio. r. q. fo. 66. a.